
UCHWAŁA NR 214.XXIV.2012
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 368/XXXIII/2005 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 22 marca 2005 r. 
w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

jednostki Sobieszów w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2003 r., Nr 80 poz. 717 ze zmianami) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 368/XXXIII/2005 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 22 marca 2005 r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla jednostki Sobieszów 
w Jeleniej Górze, załącznik graficzny do uchwały nr 368/XXXIII/2005 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 22 
marca 2005 r., zastępuje się załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
w Jeleniej Górze. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: DED0F465-1F96-422A-A8C8-286769074C47. Uchwalony



ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR 214.XXIV.2012
Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry 
z dnia 27 marca 2012 r.

granice terenów wyłączonych ze sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla jednostki Sobieszów - uchwała z 2012 r.

Id: DED0F465-1F96-422A-A8C8-286769074C47. Uchwalony Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




